PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.06.2025
	        № 41

	село Глафировка

Об утверждении перечня помещений, находящихся

в муниципальной собственности Глафировского

сельского поселения Щербиновского муниципального района

Краснодарского края, пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых

на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц, представителей избирательных объединений для встреч с избирателями при проведении выборов,

назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 45 Закона Краснодарского края   от 3 июля 2012 года № 2519-КЗ «О выборах Губернатора Краснодарского края», статьей 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края, а также в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, в связи с проведением выборов, назначенных на 14 сентября 2025 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений для встреч с избирателями при проведении выборов, назначенных на 14 сентября 2025 года (прилагается).

2. Администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Лукашенко М.Ю.) обеспечить рассмотрение заявок зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,
2
представителей избирательных объединений на предоставление помещений для встреч с избирателями в срок – трех календарных дней со дня подачи заявки;

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского  сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Тищенко А.В.) настоящее постановление:

1) разместить на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет»;

2) опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского муниципального района

Краснодарского края                                                                       М.Ю. Лукашенко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского муниципального

района Краснодарского края

от 17.06.2025 № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности

Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального

района Краснодарского края, пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых

на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц, представителей избирательных объединений

для встреч с избирателями при проведении выборов,

назначенных на 14 сентября 2025 года

	№

п.п.
	Наименование,
адрес помещения
	Наименование учреждения,
телефон
	Количество мест

	1
	Помещение в административном здании, село Глафировка,

улица Ленина, 17
	Администрация Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края
(86151) 3-43-42
	45

Глава

Глафировского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                       М.Ю. Лукашенко